intrinseche ed estrinseche del bene oggetto di stima, della relativa ubicazione, consistenza, 
destinazione urbanistica, appetibilità, effettiva collocabilità sul mercato nonché dei risultati dei 
conteggi istituiti, si attribuisce all’immobile il seguente più probabile valore di mercato:  

Valore complessivo arrotondato pari a € 435.000,00 (quattrocentotrentacinquemila/00) 

19. indicare nell’elaborato peritale il valore catastale dell’immobile, in ipotesi che l’acquirente intenda 
avvalersi del regime agevolato di determinazione della base imponibile dell’imposta di registro, 
gravante sul trasferimento così come previsto dall’art.1, comma 497 della L.